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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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Gümrükler Genel Müdürlüğü 2024/12 sayılı Genelge yayımlandı. 

 Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan “Genelge-TPS-Jandarma Gn Kom-KDV İstisna Belgesi” 

konulu Genelge ile, İçişleri Bakanlığı-Jandarma Genel Komutanlığı tarafından düzenlenen ve onaylanan          

1061 kodlu TPS-Jandarma Genel Komutanlığı-KDV İstisna Belgesi, Tek Pencere Sistemi’ne (TPS) alınmış olup 

işlemler aşağıda belirtildiği şekilde gerçekleştirilecektir:  

 Yükümlüsünce E-Devlet Kapısı üzerinden giriş yapılarak Tek Pencere Sistemi Portalı kullanılarak oluşturulan 

başvuru, Jandarma Genel Komutanlığının ilgili birimine gönderilecektir. 

 Yapılan inceleme neticesinde herhangi bir eksiklik veya hata bulunmadığı tespit edilen başvurular ile tespit 

edilen eksiklik ve/veya hataların yükümlüsünce giderildiği anlaşılan başvurular ilgili birim tarafından 

incelenmek üzere kabul edilecektir. 

 Kabul edilen başvurunun uygun bulunması halinde, ilgili birim tarafından onaylanır ve sistem tarafından e-

belge 23 haneli olarak üretilecektir. 

 23 haneli olarak üretilen “e-belge numarası/ilgili belge satırı” (Örnek: E-Belge No: 

16545419881002000000392/1, 22104558130880000041501/3) ilgili gümrük beyannamesinin 44 no.lu 

kutusunda “Belge Referans No” ve “Belge Tarihi” alanlarında beyan edilecektir. 

 Üretilen 23 haneli e-belgeye ilişkin bilgiler elektronik ortamda yer alacağından, gümrük beyannamesi ekinde 

kağıt ortamında düzenlenmiş ıslak imzalı belge aranmayacaktır. 

Bahse konu TPS-Jandarma Genel Komutanlığı-KDV İstisna Belgesi; Milli Savunma Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, 

İçişleri Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı, Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığı ve Gümrük Muhafaza Genel 

Müdürlüğüne milli savunma ve iç güvenlik ihtiyaçları için uçak, helikopter, gemi, denizaltı, tank, panzer, zırhlı 

personel taşıyıcı, roket, füze ve benzeri araçlar, silah, mühimmat, silah malzeme, teçhizat ve sistemleri ile 

bunların araştırma-geliştirme, yazılım, üretim, montaj, yedek parça, bakım-onarım ve modernizasyonuna ilişkin 

olarak yapılan teslim ve hizmetler, Milli Savunma Bakanlığı veya Savunma Sanayii Başkanlığınca yürütülen 

savunma sanayii projelerine ilişkin olarak bu kurumlara ilgili projeler kapsamında yapılan teslim ve hizmetler ve 

bu teslim ve hizmetleri gerçekleştirenlere bu kapsamda yapılacak olan, miktarı ve nitelikleri yukarıda sayılan 

kuruluşlarca onaylanan teslim ve hizmetleri kapsamaktadır. 

Genelge aslı için: https://www.izmgmd.org.tr/download.php?id=7327&sayfaId=6161 
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